ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ РАЙОН

Совет Степановского сельского поселения

Решение № 04
26.02. 2010 г.                                                                      п. Степановка

О создании депутатской группы

ВПП Единая Россия в Совете

Степановского сельского поселения

   В  соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003г  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Регламентом Совета Степановского  сельского поселения,

Совет Степановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Создать депутатскую группу ВПП Единая Россия в Совете Степановского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава

Степановского сельского поселения                                  Н.В.Попцова